Queritur ergo utrū

omnes actiones teneamur referre in deū. **A**d
qd̃ arguit̃ **M**at. 5. **A**tendite ne iusticiā vestrā
faciatis coram hoībus etc. **E**x quo manifeste ac-
cipit̃ q̃ opera iusticie teneamur referre i deū
Un̄ ibi exemplificat saluator de ela ieiunio ⁊
orōne. **C**um g̃ doctrina saluatoris nihil hēat
diminutū sicut nec supflūū. ⁊ nō fac̃ mētionē
nisi de opibus iusticie referendis in deū: alia
opera non tenemur referre in deū. **I**te sūt
quidā act⁹ quoz est p̃ncipiū vis vegetabilis
⁊ vis sensibilis. **S**ed nec vis vegetabilis nec sen-
sibilis sunt nate moueri per apprehensionē in
deū. g̃ f. q̃ sunt a suis potentiis non sunt re-
ferendi ad deū. **A**ctus g̃ istos manducare
ambulare ⁊ hi⁹ non tenemur referre ad deū.
Ite si omnes act⁹ tenemur referre ad deū.
nō referre p̃t̃m ē. referre aut̃ bonū. **S**i g̃ circa
actū imediate se habent referri ⁊ non referri
⁊ referri bonū. nō referri malū. g̃ omnis act⁹
noster ⁊ e necessitate est bon⁹ aut mal⁹. **N**ull⁹
g̃ indifferēs: qd̃ est iconueniēs. **I**te intēdē-
do finē nature non declinat⁹ ab eo: qd̃ ē fin-
nām. g̃ nō peccat⁹: q̃a sic dicit̃ **J**ob. **D**ama. ma-
nētes in eo quod ē s̃ naturā in t̃tute sum⁹.
declinatēs ab eo quod ē s̃ naturā i id quod
ē p̃ter naturā i malicia sum⁹. **S**i g̃ aliq̃s man-
ducet p̃ter sustentationē nō vt genēt filios ex
sua vxore p̃ter multiplicationē nature nihil
intēdēs ampli⁹ nō peccabit cum intēdat finē
nature. g̃ quāuis nō referat̃ ad deū nō peccat.
Ite null⁹ faciēdo quod dicit̃ peccat. **S**i quis
vz sustentare nām ⁊ honorare parētēs. g̃ sustē-
tando naturā ⁊ parentes honorando: nō attē-
dēdo nisi debitū nature: nō peccabit. **N**on tēf
g̃ referre istos act⁹ i deū tētionē necessitatis
Ite nō tenemur ad ea que non sunt i prāte
nostra. **S**i g̃ motus grē non sunt in potestate
nostra: non tenemur ad mot⁹ gratie. **S**i g̃ re-
ferre in deū est mot⁹ grē quia ex caritate: re-
linquit̃ q̃ non tenemur actiones referre i deū.
Ite si dicat̃ q̃ tenemur ad omnes referre
i deū p̃ter hoc qd̃ dicit̃ **ap̃l̃s. i. Cor. 10.** **S**eu
manducatis seu bibitis: seu aliquid aliud fa-
citis: omnia i dei gloriā facite. **A**rguitur sic

Sancti implent hoc preceptum apostoli. quod omnes motus suos et actus referunt in deum. quod et actus veniales. Si ergo motus veniales non sunt referendi in deum. quod est. Contra expresse videtur preceptum apostoli. Omnia in gloriam dei facite. Item rationalis creatura totam se dedit deo. quod et totam suam essentiam. totam suam virtutem. totam suam actionem. quod omnem actionem suam debet referre in deum. Item omnis actio magis ordinabilis est in finem suum quam in alium: quoadmodum ipsa prima causa magis est causa cuiuslibet actionis bone quam causa alia. Si ergo rationalis creatura tenet ad ordinem actionis: tenet ordinare actionem quolibet in summo fine: cum magis ad illum ordinet quam ad alium.